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Do piątku, 24 października, Kraków jest stolicą polskiego Teqballa. W hali 100-lecia KS Cracovia przy al.
Focha 40 trwają Mistrzostwa Polski Teqball 2025 – najważniejsze krajowe wydarzenie w tej błyskawicznie
rozwijającej się dyscyplinie. Najlepsi zawodnicy i zawodniczki z całego kraju walczą o tytuły mistrzowskie.
Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

Teqball wraca do Krakowa – miasta, które pokochało tę dyscyplinę

Teqball i Kraków to para idealna. To właśnie tutaj w 2020 roku rozegrano III Mistrzostwa Polski
Teqball, a następnie odbyły się prestiżowe wydarzenia międzynarodowe, takie jak Teqball World
Series Kraków 2022 oraz turniej Teqballa podczas Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023,
rozgrywany w niezwykłej scenerii Rynku Głównego.

W 2025 roku Teqball wraca do miasta z jeszcze większym rozmachem. Wydarzenie organizowane jest
przy wsparciu Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie, co po raz kolejny
potwierdza, że stolica Małopolski wspiera rozwój nowoczesnych i widowiskowych form sportowej
rywalizacji.

Historia, prestiż i najwyższy poziom sportowy

Poziom polskiego Teqballa rośnie z roku na rok. W grudniu 2024 roku reprezentanci Polski zdobyli aż
trzy medale Mistrzostw Świata w Wietnamie – srebrny w deblu mężczyzn (Adrian Duszak i Marek
Pokwap), dwa brązowe w singlu kobiet (Paulina Łężak) i w singlu mężczyzn (Adrian Duszak). Dzięki
tym sukcesom Polska znajduje się w ścisłej światowej czołówce Teqballa.

Nadchodzące mistrzostwa w Krakowie będą więc nie tylko finałem krajowego sezonu, lecz także
okazją, by zobaczyć w akcji zawodników reprezentujących biało-czerwone barwy na arenach
międzynarodowych.

Trzy dni sportowych emocji

Pierwszy dzień turnieju, 22 października, był dniem otwartym, podczas którego odbywały się
pokazowe treningi i zajęcia. Była to doskonała okazja, by spróbować gry przy charakterystycznym,
zakrzywionym stole i poznać zasady tej dynamicznej dyscypliny.

23 października rozegrane zostały mecze fazy grupowej i pierwsze rundy fazy pucharowej. To właśnie
wtedy wyłonieni zostali zawodnicy i pary, które awansowali do ćwierćfinałów.

Piątek, 24 października, to kulminacja sportowych emocji. W godzinach 10.00–12.30
rozegrane zostaną półfinały, następnie między 13.00 a 14.30 odbędą się spotkania o trzecie miejsce.
Wielkie finały zaplanowano od godziny 14.30. Zwieńczeniem wydarzenia będzie uroczysta ceremonia



medalowa o godzinie 16.30, podczas której wręczone zostaną medale, nagrody i wyróżnienia dla
najlepszych zawodników.

Kraków czeka na fanów Teqballa

Dzięki zaangażowaniu Polskiego Związku Teqball, wsparciu Miasta Krakowa i doskonałej organizacji,
kibice mogą spodziewać się wydarzenia na najwyższym poziomie.

Mistrzostwa Polski Teqball 2025 to nie tylko walka o tytuły, ale też święto nowoczesnego sportu, które
inspiruje, integruje i zachęca do aktywności. Warto zarezerwować czas i odwiedzić Halę 100-lecia KS
Cracovia, by na żywo przeżyć mistrzowskie emocje.


